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En aldeles herlig, lys og  
gjennomgående 3‑roms i  
2. etg- Sydvestvendt  
balkong-Bad fra 2024 -  
Tilbaketrukket på Vålerenga! 

Her bor man sentralt til på Vålerenga, med gangavstand til sentrum.  
Det er gode kollektivforbindelser med buss fra Galgeberg (0.3 km)  
som tar deg både inn og ut av sentrumskjernen, samt kort vei til  
t‑bane fra Ensjø. Beliggenheten kan også by på gode tur-, trening- og  
rekreasjonsmulighet i nærområdet, samt flere spennende  
spisesteder. 

Leiligheten oppleves svært innbydende og har flere gode kvaliteter,  
bl.a.:
‑ Separat kjøkken
‑ Godt med naturlig lysinnslipp fra flere store vindusflater 
‑ Solrik balkong vendt mot sydvest med flott utsikt (Sol til ca. 21,  
midtsommer)
‑ Peisovn fra 2013
‑ Loft og kjellerbod
‑ 1-stavs eikeparkett, sist slipt og lakkert i 2021
‑ Lekkert og moderne baderom (totalrehabilitert i 2024)
‑ Sentral beliggenhet, samtidig rolig

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 100 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 136 000,‑
Omkostn.:	 Kr 157 250,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 393 250,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 571,‑
Selger:	 Regine Lundevall Bergersen
	 Victoria Halvorsen Skaug

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1880
BRA‑i/    BRA Total	  62/    69 kvm
Tomtstr.:	 382.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 232, bnr. 70
Snr.	 7
Oppdragsnr.:	 1002250079

Katrine Edvardsen
Partner /         Eiendomsmegler

Mobil	 452 68 538
E‑post	 katrine.edvardsen@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /         Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07  
00
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 62 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 69 m²
TBA: 2 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 5 m² Kjellerbod.

2. etasje
BRA‑i: 62 m² 

5. etasje
BRA‑e: 2 m² Loftsbod.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
2 m² Balkong vendt mot sydvest.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Utover leilighetens interne areal disponerer leiligheten:
En kjellerbod på ca 5,1 m2.
En loftsboder med gulvareal på ca 3,9 m2 målt under skråtak og 2,4 m2 målt i henhold  
til NS3940`s skråtaksbestemmelser.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
382.8 m²

Beliggenhet
Velkommen til en av bydelens mest sjarmerende bo‑område. Ser du etter rolige  
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omgivelser sentralt i Oslo er denne leiligheten noe for deg! 

På vei til leiligheten rusler du gjerne gjennom Vålerengas karakteristiske  
trehusbebyggelse og idylliske Vålerenga park. Koselige og stille gater preger  
nærområdet, med fasader som er fredet av byantikvaren, noe som gjør at området vil  
beholde sin sjarm og trivelige atmosfære også i fremtiden. De frittliggende bygårdene  
og stille gatene rundt Ingeborgs gate skaper et pusterom man lærer seg å sette pris  
på. Store og grønne fellesarealer sørger for god stemning om sommeren. På en herlig  
og solrik dag kan ettermiddagen nytes i den rolige bakhagen.

For den matglade finnes det mange spennende spisesteder som er verdt et besøk her.  
Velrennomerte Smia ligger like oppi gata, og ett kvartal unna finner du Pizzeria la  
Pietra med himmelsk pizza. Ellers er det også verdt å nevne hyggelige ZZ Pizza,  
Kruttverket og Fuglen Coffee roasters. Dersom du ikke vil ta helgefrokosten på  
kjøkkenet, kan du rusle bort til en av de mange hyggelige kafèene og kaffebarene like i  
nærheten.

Det er svært god offentlig kommunikasjon i området med kort vei til busslinje 37 som  
går fra Nydalen via sentrum til Helsfyr, og busslinje 20 som tar deg raskt til områder  
som Torshov og Sagene. Begge busslinjene går hele døgnet. T‑banestasjonen på Ensjø  
eller Tøyen ligger for øvrig rundt 10 minutters gange unna leiligheten. En har også  
gangavstand til sentrum, Sørenga og Grünerløkka. Rett i nærheten finner du to  
bysykkelstativ som gjør at du enkelt kan forflytte deg rundt i byen, og raskt rulle ned til  
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